
Quinta-feira, 22 de Agosto de 2024

Sumário
PORTARIA N°382/2024 E N°383/2024.  2

EXUMAÇÃO DOS FALECIDOS DO ANO 2000  3

EXUMAÇÃO DOS FALECIDOS DO ANO 2001  10

RATIFICAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 0092/2024, PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº. E – 5.182/2024  30

AGOSTO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 415/2024

Expediente

O Diário Oficial de Embu-guaçu é uma 
publicação sob a responsabilidade das 
entidades da Administração Direta e 
Indireta (autarquias, fundações, empresas 
públicas) do Município de Embu-guaçu, 
Instituído pelo Decreto Municipal Nº 
3.246 de 07 de agosto de 2023.

Demais edições do Diário Oficial 
Eletrônico de Embu-guaçu poderão ser 
consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://embuguacu.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de 
cadastro.

Prefeitura Municipal de Embu-guaçu 
CNPJ: 46.523.148/001-01 
Endereço: Rua Coronel Luiz Tenório de 
Brito, 458 - Centro. Embu-Guaçu/SP 
Telefone: (11) 4662-72350 
Site: https://embuguacu.sp.gov.br 
 

Página 1 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



PORTARIA Nº 382/2024, 21 (vinte e um) dias do mês de Agosto de 2024.

Revoga a Portaria n° 334, de 13 de Junho de 2024, que dispõe sobre a nomeação da Senhora Tatiana Maria 
de Jesus Lima Bressan, como Diretora do Departamento de Atenção Especializada.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições legais: 
RESOLVE: 
I - Revoga a Portaria n° 334, de 13 de Junho de 2024, que nomeia a Senhora Tatiana Maria de Jesus Lima 
Bressan, portadora da cédula de identidade RG. nº 29.849.281-7 e do CPF nº 246.265.298-10, no cargo de 
Diretora do Departamento de Atenção Especializada. 
II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

PORTARIA Nº 383/2024, 21 (vinte e um) dias do mês de Agosto de 2024

Revoga a Portaria n° 046, de 01 de Fevereiro de 2024, que dispõe sobre a nomeação da Senhora Bruna 
Carolina Chierotto, como Diretor de Departamento de Apoio Administrativo da Infraestrutura.

José Antônio Pereira, Prefeito do Município de Embu Guaçu, usando de suas atribuições legais: 
RESOLVE: 
I - Revoga a Portaria n° 046, de 01 de Fevereiro de 2024, que nomeia a Senhora Bruna Carolina Chierotto, 
portadora da cédula de identidade RG. nº 50.328.412-9 e do CPF nº 437.159.358-55, no cargo de Diretor 
de Departamento de Apoio Administrativo da Infraestrutura. 
II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PORTARIA N°382/2024 E N°383/2024. Edição nº 415, 22 de agosto de 2024

Página 2 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



EXUMAÇÃO DOS FALECIDOS DO ANO 2000 Edição nº 415, 22 de agosto de 2024

Página 3 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 4 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 5 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 6 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 7 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 8 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 9 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



EXUMAÇÃO DOS FALECIDOS DO ANO 2001 Edição nº 415, 22 de agosto de 2024

Página 10 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 11 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 12 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 13 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 14 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 15 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 16 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 17 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 18 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 19 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 20 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 21 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 22 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 23 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 24 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 25 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 26 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 27 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 28 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



Página 29 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024



“RATIFICAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 0092/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. E – 5.182/2024.” 
Diante das justificativas, fundamentações apresentadas, e do ato que a autoriza, AUTORIZO a contratação, 

por Dispensa de licitação, com base no Art. 72, inciso VIII, e dou publicidade conforme o parágrafo único 
do mesmo artigo, da Lei 14.133/21, cujo objeto é a contratação de empresa prestadora de serviços de 

pintura para atender as necessidades da Secretaria de Esporte, do município de Embu Guaçu. Contratada: 
ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA - CNPJ N° 21.448.749/0001-76. Valor total: R$ 8.300,00 (oito mil e 

trezentos reais).

Embu-Guaçu, 22 de agosto de 2024.

José Antônio Pereira 

Prefeito Municipal.

RATIFICAÇÃO CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 0092/2024, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº. E – 5.182/2024 Edição nº 415, 22 de agosto de 2024

Página 30 de 30

Edição nº 415 - Embu-guaçu, 22 de agosto de 2024


